

MINI Invest ApS
Rosensgade 14
8000 Aarhus C
CVR-nr. 36536152

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2019

Dirigent



Navn: Niels Harald Østergaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

MINI Invest ApS
Rosensgade 14
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 36536152

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Michael Kristensen
Niels Harald Østergaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i fast ejendom med henblik på udlejning og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har udvist et overskud på 1.935 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet og tilfredsstillende.

Derudover forventes det, at betingelserne for fravalg af revision ligeledes gør sig gældende i 2019.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		510.275	316.589
Af- og nedskrivninger	1	577.171	(111.874)
Driftsresultat		1.087.446	204.715
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		1.535.723	0
Andre finansielle indtægter		36.267	0
Andre finansielle omkostninger	2	(618.395)	(201.201)
Resultat før skat		2.041.041	3.514
Skat af årets resultat	3	(106.463)	(540)
Årets resultat		1.934.578	2.974
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.934.578	2.974
		1.934.578	2.974

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		14.808.873	9.131.398
Materielle anlægsaktiver	4	14.808.873	9.131.398
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.400.000	2.750.000
Andre tilgodehavender		1.025.500	0
Finansielle anlægsaktiver		2.425.500	2.750.000
Anlægsaktiver		17.234.373	11.881.398
Udskudt skat		26.000	0
Andre tilgodehavender		50.000	400.000
Tilgodehavende selskabsskat		7.313	0
Tilgodehavender		83.313	400.000
Likvide beholdninger		3.419.845	17.087
Omsætningsaktiver		3.503.158	417.087
Aktiver		20.737.531	12.298.485

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		0	763.100
Overført overskud eller underskud		4.592.142	1.894.464
Egenkapital		4.642.142	2.707.564
Udskudt skat		0	145.000
Hensatte forpligtelser		0	145.000
Gæld til realkreditinstitutter		15.296.184	6.956.345
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.296.184	6.956.345
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	121.052	139.075
Deposita		86.696	136.050
Modtagne forudbetalinger fra kunder		56.972	136.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.899	37.694
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		438.586	2.006.946
Skyldig selskabsskat		0	25.353
Periodeafgrænsningsposter		0	8.408
Kortfristede gældsforpligtelser		799.205	2.489.576
Gældsforpligtelser		16.095.389	9.445.921
Passiver		20.737.531	12.298.485
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskriv- ninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	763.100	1.894.464	2.707.564
Overført til reserver	0	(763.100)	763.100	0
Årets resultat	0	0	1.934.578	1.934.578
Egenkapital ultimo	50.000	0	4.592.142	4.642.142

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	214.268	111.874
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(791.439)	0
	(577.171)	111.874
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	333.663	190.513
Øvrige finansielle omkostninger	284.732	10.688
	618.395	201.201
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	276.687	25.353
Ændring af udskudt skat	(171.000)	(24.813)
Regulering vedrørende tidligere år	776	0
	106.463	540

Noter

	Grunde og bygninger kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	8.406.125
Tilgange	14.929.913
Afgange	(8.406.125)
Kostpris ultimo	14.929.913
Opskrivninger primo	1.000.000
Tilbageførsel ved afgange	(1.000.000)
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivninger primo	(274.727)
Tilbageførsel af nedskrivninger	367.955
Årets afskrivninger	(214.268)
Af- og nedskrivninger ultimo	(121.040)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.808.873

	Forfald inden for 12 måneder 2018 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	121.052	139.075	15.296.184	14.908.966
	121.052	139.075	15.296.184	14.908.966

6. Eventualforpligtelser

Ingen.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld udgørende 15.417 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme, den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør pr. 31.12.2018 14.809 t.kr.
